

総括表

令和4年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					81,738,950	
間接工事費	$6,104,342 + 20,757,369$				26,861,711	
共通仮設費(計)	$137,400 + 5,402,944 + 563,998$				6,104,342	
共通仮設費(積上)					137,400	
共通仮設費(率)	$81,738,950 \times 6.61\% \div ((4.98\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				5,402,944	
現場環境改善費	$81,738,950 \times 0.69\%$				563,998	
現場管理費	$87,843,292 \times 23.63\% \div ((21.94\% + 1.00\%) \times 1.03)$				20,757,369	
工事原価	$81,738,950 + 26,861,711$				108,600,661	
一般管理費等	$108,600,661 \times 16.92\% \div (16.92\% \times 1.00) - 9,332$				18,365,899	
契約保証費	$108,600,661 \times 0.04\%$				43,440	
工事価格	$108,600,661 + 18,365,899 + 43,440$				127,010,000	
消費税等相当額	$127,010,000 \times 10.00\%$				12,701,000	
請負工事費	$127,010,000 + 12,701,000$				139,711,000	

積算内訳表

令和4年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					81,738,950	
防波堤					81,738,950	
製作工					81,037,000	
消波ブロック工					81,037,000	
消波ブロック製作					81,037,000	
1 消波ブロック製作	ラクナ・IV20t型	個	300.00	265,524	79,657,200	
2 消波ブロック保温養生	ラクナ・IV20t型	m ³	734.00	900	660,600	
3 クレーン拘束	クローラクレーン・排出ガス対策型(油)120t吊	式	1.00	719,200	719,200	
仮設工					701,950	
安全対策					701,950	
交通誘導警備員					701,950	
4 交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人	50.00	14,039	701,950	
共通仮設費(積上)					137,400	
共通仮設					137,400	
共通仮設費					137,400	
技術管理費					137,400	

積算内訳表

令和4年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理					137,400	
5 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
6 施工情報調査		式	1.00	37,400	37,400	

代価表・施工パッケージ

令和4年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

番号: 1
 名称: 消波ブロック製作 ラクナ: IV20t型

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミグストコンクリート	18-8-40 (BB) W/C≤65%	m ³	88.23	18,600.00	1,641,078		10個当り
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	309.30	1,140.00	352,602		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	309.30	787.00	243,419		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	87.36	2,362.00	206,344		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.24	43,700.00	54,188	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	120t吊	日	1.36	115,896.00	157,618	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			265,524.00	2,655,249		

番号: 2
 名称: 消波ブロック保温養生 ラクナ: IV20t型

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給熱養生加算額	11t以上25t未満	m ³	1.00	900.00	900		1m3当り
合 計	作業能力: 1.00m ³			900.00	900		

番号: 3
 名称: クレーン拘束 クローラクレーン・排出ガス対策型(油) 120t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	(油圧駆動式) 120t吊	式	1.00	719,200.00	719,200		1式当り
合 計	作業能力: 1.00式			719,200.00	719,200		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

番号: 4
 名称: 交通誘導警備員 交通誘導警備員B

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.00	13,970.00	13,970		1人当り
雑材料	全体の%	%	0.50	13,970.00	69		
合 計	作業能力: 1.00人			14,039.00	14,039		

番号: 5
 名称: 間接工事費等諸経費動向調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		1式当り
合 計	作業能力: 1.00式			100,000.00	100,000		

番号: 6
 名称: 施工情報調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査	モニタリング調査	式	1.00	37,400.00	37,400		1式当り
合 計	作業能力: 1.00式			37,400.00	37,400		